                                                       PROTOKÓŁ Nr 1/2025   z                             
posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  w Stepnicy
w dniu 18  marca 2025 r.

1. O B E C N O Ś Ć
stan  członków Komisji Skarg , Wniosków i Petycji  – 5
stan obecnych – 4
nieobecni – 1 (Monika Iwona Garncarek)
Czas trwania  posiedzenia od godz. 1400 do godz. 1440.
Miejsce posiedzenia – sala konferencyjna w Urzędzie Miasta i Gminy w Stepnicy.
Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Wybór Przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.
4. Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy za 2024 rok.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.



PRZEBIEG POSIEDZENIA
W dniu 18 marca 2025 r. odbyło się pierwsze posiedzenie komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy, celem którego było ukonstytuowanie się i sporządzenie Sprawozdania z pracy komisji za 2024 r. 
Posiedzenie otworzył i poprowadził do czasu wyboru przewodniczącego zgodnie z obowiązującymi przepisami  radny Zdzisław Kędzierski (najstarszy wiekiem).
Na podstawie obecności stwierdził kworum i odczytał proponowany porządek posiedzenia.
Następnie zwrócił się do członków komisji Skarg, Wniosków i Petycji czy mają uwagi do proponowanego porządku posiedzenia.
 Radni nie mieli uwag.
 Pan Kędzierski poddał pod głosowanie porządek posiedzenia komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
 Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie 4 głosami „za”.
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Następnie Pan Kędzierski przeszedł do kolejnego punktu porządku. 
Wybór Przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.
Zdzisław Kędzierski zaproponował na przewodniczącego komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Macieja Dąbrowskiego a na zastępcę Marcina Brzozowskiego.
 Kandydaci wyrazili zgodę.
Pan Kędzierski poddał pod głosowanie kandydaturę Macieja Dąbrowskiego na Przewodniczącego komisji.
4 osoby głosowały „za” wyborem Macieja Dąbrowskiego na Przewodniczącego Komisji.
Maciej Dąbrowski został wybrany na Przewodniczącego komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.
Następnie Pan Kędzierski poddał pod głosowanie kandydaturę Marcina Brzozowskiego na wiceprzewodniczącego komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

4 osoby głosowały „za” wyborem Marcina Brzozowskiego  na Wiceprzewodniczącego Komisji.
Marcin Brzozowski został Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy.

Nowo wybrany Przewodniczący przystąpił do dalszego prowadzeni komisji.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  sporządziła sprawozdanie z pracy komisji za 2024 r.  

3.Wolne wnioski.
Brak wolnych wniosków.
4. Zakończenie 
W związku z wyczerpaniem w całości punktów porządku posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji Przewodniczący Komisji słowami „Zamykam  posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji „ zakończył posiedzenie”.


Protokół przygotowała                                  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
   Izabela Marian                                                              Rady Miejskiej w Stepnicy

							       Maciej Dąbrowka



